重庆市农业机械鉴定站
关于召开2019年全市农机质量投诉培训
及质量调查工作总结会的通知

各区县（自治县）农机质量投诉机构及有关质量调查参加单位：
    为进一步依法、规范我市农机质量投诉工作，切实维护广大农机用户及农机企业的合法权益，同时对2019年农机质量调查工作进行总结，决定于11月上旬召开2019年全市农机质量投诉培训及质量调查工作总结会。现将有关事宜通知如下：
1、 培训时间
2019年11月7日，11月6日下午14:00-18:00报到。
二、培训地点
重庆金质花苑酒店（地址：重庆江北区五简路9号，酒店电话：023-89185888）。
三、参加人员
（一）质量投诉培训会：
1.市农业农村委农机化处有关领导；
        2.市农机鉴定站有关负责人及工作人员；

        3.各区县（自治县）农机质量投诉机构负责人及工作人员，参加人数不超过3人（含驾驶员）。
（二）质量调查工作总结会：
        1.市农业农村委农机化处有关领导；
        2.市农机鉴定站有关负责人及调查人员；

        3.江津、荣昌、永川、开州、梁平参加2019年农机质量调查单位有关负责人及调查人员；

4.邀请市农机推广总站、市农机监理所有关人员参加。
     四、会议主要内容

     （一）质量投诉培训：

1.《农业机械质量投诉监督管理办法》讲解；

        2.《全国农机质量投诉管理系统》（V2.0）操作使用；

        3.质量投诉工作经验交流。

     （二）质量调查工作总结：
        1.2019年农机质量调查情况；
        2.质量调查工作总结、分析；

        3.2020年质量调查产品征求意见。
     五、其他事项
（一）本次会议与重庆市农业农村委员会召开的2019年全市农机化统计工作培训会套开，请参加单位合理安排参会人员。

（二）请参加单位填写会议回执（见附件1），于10月31日前报送我站质量监督科。

联系人：肖子雄    联系电话：49876370   手机：15213112198

回执接收：传真 49876370      电子信箱： 19159523@qq.com
（三）会议统一安排食宿，不收取任何费用，不安排接站，请自行前往，见附件2。
附件1：参会回执
附件2：酒店位置图
              重庆市农业机械鉴定站

2019年10月16日
附件1：

参会回执

	姓名
	性别
	单位名称
	职务
	联系电话
	会议选择
	是否住宿

	质量投诉会□

质量调查会□
	是□

否□

	质量投诉会□

质量调查会□
	是□

否□

	质量投诉会□

质量调查会□
	是□

否□

	备注

  注：1.请打“√”选择拟参加的会议和是否住宿，若同时参加二个会议，请均打“√”；

2.请于10月31日前将回执发邮箱至19159523@qq.com 或传真至023-49876370。
附件2：
酒店位置图
[image: image1.png]HEEMAR
2]
EHKE O EFZRTRL @iz
OmrunEn
© EREAER o BLiE
ER o
= O mawa
wEmE | REEEE O s
o 5
%
-5 ®
o
SRR
‘ onsE
5
. BRENAE
. - EEIFS
. - ) ? s Ogle
B
| REEREE o
ImBGAR g STAMEER
BIZEOQ o
EHHLE
73’& o) ERET
L
. FAERPR Osixn o
WRE pé )
pey
EHMEZARD O \

- 4 -